关于西安文理学院继续教育学院
陕西中港函授站2022级学生第一学期的考试通知
[bookmark: _GoBack]
2022级全体学生：
按照学校对学生教学工作的安排，第一学期学习结课时间为2022年
7月25日，“西安文理学院·成人教育学生学习平台”中涉及的第一学期所有视频课程、章节测试等学习内容均需根据个人情况进行自主学习和完成（注：结课后学生仍可以看视频学习，但不计入学习成绩）。本学期各科目的各项占比为：考试成绩占总评成绩的50%，学习成绩占35%，考察成绩占15%，现将第一学期期末考试相关事项通知如下：
一、考试方式
电脑端登录“西安文理学院·成人教育学生学习平台”（https://xawl.168wangxiao.com/web），进行线上考试。
二、考试时间
1.测试考试时间：2022年7月20日 00:00--7月21日 23:59
（温馨提示：为了你能顺利进行考试，请务必先参加测试考试。）
2.正式考试时间：2022年7月20日 00:00--7月27日 23:59
（具体层次、专业考试时间略有差异，以学生考试平台实际显示为准。）
三、学生考试操作方法见附件一《考试操作手册》；
   各专业考试科目详情见附件二《考试科目详情》。
四、考试注意事项
1.考生可在考试时间段内自主选择考试时间。过期未作答，视为放弃考试，考试成绩记为0分。
2.考生须使用电脑端登录参加考试。推荐浏览器为：“360极速浏览器”进行访问。
3.考试过程中如果出现页面卡死、题目空白情况，请尝试刷新、切换网络或退出重新进入考试，系统会自动保存已作答结果。
5.每门科目的考试时长为100--120分钟，退出考试界面答题计时不停止，请不要中途离开考试界面。
6.每门考试开考10分钟内不得交卷；考试时间截止，系统将自动提交试卷。
7.为了减少考试时出现卡住等异常现象，大家在参加考试时，请使用考试通知文件附带的浏览器进行安装后考试（360极速浏览器）。

                                             陕西中港函授站
2022年7月 14日
附件一《考试操作手册》
1、登录
电脑端打开网址：https://xawl.168wangxiao.com/web，（推荐浏览器为：“360极速浏览器”进行访问。）输入自己的账号（证件号码）、密码（初始密码为身份证后6位）及验证码，点击“登录”进入平台。
[image: ]
2、进入考试页面
点击导航栏中“考试”按钮，进入考试中心页面如下图：
[image: ]
点击“进入考试”按钮，进入该科目的考试须知页面（点击右上角“返回考试中心”按键可以返回考试中心页面）。如下图示：
[image: ]
3、开始考试
考生仔细阅读完考试须知后，点击“开始考试”进入考试。
考试页面设置为一题一页，通过“上一题”、“下一题”按钮实现题目的连续作答。进入答题界面进行答题，答题结束后点击“提交试卷”。请在规定时间内进行答题并提交试卷。
[image: ]
4、提交试卷
考生须在规定时间内作答并提交试卷。考试时间截止，如果考生仍然处于答题页面，系统将自动提交试卷。
[image: ]
5、注意事项
5.1需要制图、绘画、特殊公式等不方便文本输入的解答，可在白纸上手写解答内容，进行拍照后导入至电脑，上传至答题框。
5.2正式考试前请提前连接好网络，保持网络畅通。
5.3所有课程的考试仅限在电脑端在线进行。
5.4考试过程中如果出现页面卡死、题目空白情况，请尝试刷新页面或切换网络或退出重新进入考试。
5.5点击“开始考试”后考试进入倒计时，在规定的答题时间内完成作答并提交试卷。
5.6学生作答前，请先仔细核对考试科目。

附件二《考试科目详情》

	层次
	专业
	学习
形式
	线上考试科目

	1
	高起专
	学前教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	2
	高起专
	大数据技术
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	高等数学

	3
	高起专
	艺术设计
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	4
	高起专
	小学语文教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	现代汉语

	5
	高起专
	机电一体化技术
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	高等数学

	6
	高起专
	大数据与会计
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	高等数学

	7
	高起专
	经济管理
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	高等数学

	8
	高起专
	旅游管理
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	9
	高起专
	音乐教育
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	10
	专升本
	学前教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	11
	专升本
	小学教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	思想道德修养与法律基础

	计算机应用基础

	现代汉语

	12
	专升本
	汉语言文学
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	13
	专升本
	会计学
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	管理学

	14
	专升本
	音乐学
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	15
	专升本
	体育教育
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学语文

	计算机应用基础

	16
	专升本
	计算机科学与技术
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机导论

	高级语言程序设计（C）

	17
	专升本
	英语
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学语文

	计算机应用基础

	基础英语

	18
	专升本
	视觉传达设计
	业余
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	19
	专升本
	思想政治教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	20
	专升本
	数学与应用数学
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	数学分析

	21
	专升本
	公共事业管理
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	22
	专升本
	电子信息工程
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	23
	专升本
	机械设计制造及其自动化
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	24
	专升本
	旅游管理
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	25
	高起本
	汉语言文学
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

	26
	高起本
	计算机科学与技术
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机导论

	27
	高起本
	学前教育
	函授
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	大学英语

	计算机应用基础

image1.png
e

image2.png
it

=HZEE OIS

1 W om cam PEFRRERE 2022-06-19 10:15:00 2022-06-20 00:00:00 it m\%}t
2 gt W cEm —— EERFAL #E 2022-06-19 10:10:00 2022-06-20 00:00:00 30 Eed BEAER
3 mtl a -— K¥mEI #E  2022-06-19 1006:00 2022-06-20 00:00:00 100 it A

o

image3.png
LA

AR ALS SEERAASE, R AGAHARS,
B

EATNSARSRAS, GHASEE.

R EEATE.

ETERATAEESAARL, WRESSTRNE,
SRR ER, GRATAETE, KRSTTE.
TRRIBOR AT . GBS, BEROARSELENATE.

STUAKEAERY, PLEOSEREE, THTRHE. ERARERGUSSEARGRLE,

[

B EEER

image4.png
—. EEE: H100E, S35
aEEaA
oOE@EED

. BED: 250, ST
EEEDE

=. HERE: 100G, SE25
@ EEEE
HEEBAA

ST #50E, STS

BE, BREE, KEE

BEE
AFAUSIE, BG4S, 12053, EMAEMRREE, FiRndiE
01 :36 :43
26, BEANBEJEEE=MS. (. 3 I
HEHE
7132
E:]
AKX FS
%+

i EEHE 28 ERORSTHEREN\NSRE, TEOREFSHENS, #IIRESAEEH, HEEAEE,

FUARESE); BT/ SR

image5.png
AR

ICTRIENSTE 10S [EXA

@

B EEERS